Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

Щ Щ
г. Артемовский

Об утверждении изменений в Устав
Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа

«Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова»

В связи с приведением Устава Муниципального бюджетного учреждения
Артемовского городского округа «Загородный оздоровительный комплекс
имени Павлика Морозова» в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального

бюджетного учреждения Артемовского городского округа «Загородный
оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова», утвержденный приказом
Управления образования Артемовского городского округа от 18.10.2024 № 362
(Приложение).

2. Мышевой О.Б., директору Муниципального бюджетного учреждения
Артемовского городского округа «Загородный оздоровительный комплекс
имени Павлика Морозова», обеспечить в установленном порядке регистрацию
внесенных изменений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника М.Л. Ключникова

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Управления образования
Артемовского городского округа

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа

«Загородный оздоровительный комплекс имени Павлика Морозова»
(утвержденный приказом Управления образования Артемовского городского

округа от 18.10.2024 № 362)

Пункт 3 Главы 1 изложить в следующей редакции:
«3. Место нахождения Учреждения:
- юридический адрес: Российская Федерация, Свердловская область,
Артемовский городской округ, территория ЗОК имени Павлика Морозова,
сооружение 1, корпус 1.
- адрес осуществления деятельности:
623771, Свердловская область, Артемовский городской округ, территория ЗОК
имени Павлика Морозова;
623780, Свердловская обл., Артемовский р-н, с. Большое Трифоново, СЛКД
«Салют».»